
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:            QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày        tháng 01 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong Dịp sơ kết  

02 năm triển khai, thực hiện Đề án 06/CP 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 11 tập thể, 48 cá nhân có 

thành tích trong dịp sơ kết 02 năm triển khai, thực hiện Đề án 06/CP. 

 (Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện, Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch,  Kho bạc Nhà nước huyện, Công an huyện và các tập thể, 

cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Cổng Thông tin điện tử huyện; 

 - Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 

 

  

 

 

 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được khen thưởng có thành tích trong Dịp sơ kết  

02 năm triển khai, thực hiện Đề án 06/CP 

(Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /01/2024 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

STT Tên đơn vị 
Số tiền 

thưởng 

Khung,  

Giấy 

khen 

I Tập thể 
   

11.880.000  
11 

1 Đội Tham mưu, Công an huyện Yên Thế 
     

1.080.000  
1 

2 Tập thể cán bộ, công chức xã Đồng Lạc 1.080.000  1 

3 Đoàn thanh niên xã Tân Hiệp 1.080.000  1 

4 Tập thể cán bộ, công chức thị trấn Phồn Xương 1.080.000  1 

5 Tập thể cán bộ, công chức xã Xuân Lương 1.080.000  1 

6 Công an xã Canh Nậu 1.080.000  1 

7 Công an xã Đồng Tâm 1.080.000  1 

8 Công an xã Đồng Kỳ 1.080.000  1 

9 Công an xã An Thượng 1.080.000  1 

10 Tổ Công nghệ số cộng đồng xã Tam Hiệp 1.080.000  1 

11 Công an xã Đồng Hưu 1.080.000  1 

II Cá nhân  25.920.000  48 

1 
Ông Đào Trọng Hưng, Đội trưởng đội Cảnh sát Quản lý 

hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện Yên Thế 

        

540.000  
1 

2 
Ông  Hoàng  Hải  Hoàn, Cán  bộ  đội  Cảnh  sát 

PCCC&CNCH, Công an huyện Yên Thế 
540.000  1 

3 
Ông Trần Văn Thắng, Cán bộ đội Cảnh sát Giao thông, Công 

an huyện Yên Thế 
540.000  1 

4 
Ông Nguyễn Công Nhiên, Cán bộ đội Tham mưu, Công an 

huyện Yên Thế 
540.000  1 

5 
Bà Phùng Thị Vượng, Viên chức biệt phái đến Văn phòng 

HĐND &UBND huyện 
540.000  1 

6 
Bà Phạm Thị Thảo, Phó trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, 

TTYT huyện Yên Thế 
540.000  1 

7 
Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội 

huyện Yên Thế 
540.000  



STT Tên đơn vị 
Số tiền 

thưởng 

Khung,  

Giấy 

khen 

8 
Ông Đàm Trung Hiếu, Viên chức Trung tâm VH - TT&TT 

huyện 
540.000  1 

9 
Ông Phạm Đình Thơ, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo 
540.000  1 

10 
Ông Hà Ngọc Tuấn, Viên chức trưng tập tại Phòng Giáo dục 

và Đào tạo 
540.000  1 

11 Ông Lê Đức Phòng, Bí thư Đảng ủy xã Đồng Lạc 540.000  1 

12 Ông  Phạm  Quyết  Thắng,  Trưởng  Công  an  xã Đồng Lạc 540.000  1 

13 Ông Triệu Khánh Toòng, Trưởng Công an xã Tân Hiệp 540.000  1 

14 Bà Thân Thị Hạnh, Phó bí thư Đoàn thanh niên xã Tân Hiệp 540.000  1 

15 
Ông Nguyễn Đức Hoàn, Cán bộ Công an thị trấn Phồn 

Xương 
540.000  1 

16 
Ông  Nguyễn  Văn  Dũng, Tổ  trưởng tổ dân  phố Chùa, thị 

trấn Phồn Xương 
540.000  1 

17 Ông Nguyễn Duy Thạch, Chủ tịch UBND xã Canh Nậu 540.000  1 

18 Ông Trần Văn Mạnh, Trưởng Công an xã Canh Nậu 540.000  1 

19 Ông Vũ Trọng Dũng, Chủ tịch UBND xã Đồng Tâm 540.000  1 

20 Ông Trần Văn Hải, Bí thư Đoàn thanh niên xã Đồng Tâm 540.000  1 

21 Ông Nguyễn Văn Lâm, Phó Chủ tịch UBND xã Đồng Kỳ 540.000  1 

22 Ông Phạm Viết Thắng, Trưởng Công an xã Đồng Kỳ 540.000  1 

23 Ông Nguyễn Văn Dự, Trưởng thôn Non Sáu, xã An Thượng 540.000  1 

24 Ông  Dương  Tấn  Tài, Cán  bộ  Công  an  xã  An Thượng 540.000  1 

25 Ông Lê Đức Huy, Trưởng Công an xã Tam Hiệp 540.000  1 

26 
Ông Nguyễn Ngọc Sỹ, Công chức văn phòng - TK xã Tam 

Hiệp 
540.000  1 

27 
Ông Ngô Văn Quyết, Công chức Tư pháp hộ tịch xã Đồng 

Hưu 
540.000  1 

28 Ông Đàm Danh Nghĩa, Cán bộ Công an xã Đồng Hưu 540.000  1 

29 Ông Nguyễn Văn Ương, Trưởng Công an xã Xuân Lương 540.000  1 

30 
Ông Sầm Nam Khánh, Công chức Văn phòng - Thống kê xã 

Xuân Lương 
540.000  1 

31 Ông Trần Ngọc Hải, Chủ tịch UBND xã Đồng Tiến 540.000  1 



STT Tên đơn vị 
Số tiền 

thưởng 

Khung,  

Giấy 

khen 

32 Ông Tạ Sỹ Hiệp, Trưởng Công an xã Đồng Tiến 540.000  1 

33 Ông Phạm Tuân, Trưởng Công an xã Tam Tiến 540.000  1 

34 Bà Phạm Thị Ngọc, Trưởng bản Trại Lốt, xã Tam Tiến 540.000  1 

35 
Ông  Đặng  Ngọc  Khương, Cán  bộ  Công  an  xã Đồng 

Vương 
540.000  1 

36 
Ông Hứa Văn Sinh, Bí thư chi bộ bản Trại Tre, xã Đồng 

Vương 
540.000  1 

37 
Ông Trần Xuân Lâm, Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ Công nghệ 

số cộng đồng thôn Song Sơn, xã Tiến Thắng 
540.000  1 

38 
Bà Trần Thị Nhung, Bí thư chi bộ thôn La Thành, xã Tiến 

Thắng 
540.000  1 

39 Ông Nguyễn Bá Cường, Cán bộ Công an xã Hồng Kỳ 540.000  1 

40 Bà Lê Thị Hảo, Bí thư đoàn thanh niên xã Hồng Kỳ 540.000  1 

41 Ông Nguyễn Văn Thanh, Phó Trưởng Công an xã Đông Sơn 540.000  1 

42 Ông Dương Ngọc Mạnh, Cán bộ Công an xã Đông Sơn 540.000  1 

43 Ông Nguyễn Công Phong,  Trưởng thôn Rừng, xã Hương Vĩ 540.000  1 

44 Ông Dương Quốc Huy, Cán bộ Công an xã Hương Vĩ 540.000  1 

45 Ông  Phan  Ngọc  Hưng, Trưởng  Công  an  xã Tân Sỏi 540.000  1 

46 Ông Đặng Tiến Dương, Cán bộ Công an xã Tân Sỏi 540.000  1 

47 Ông Giáp Văn Hồng, Cán bộ Công an thị trấn Bố Hạ 540.000  1 

48 Ông Nguyễn Duy Tính, Cán bộ Công an thị trấn Bố Hạ 540.000  1 

Tổng số:  
   

37.800.000  
59 

* Tổng số tiền thưởng là: 37.800.000 (Ba mươi bẩy triệu tám trăm nghìn đồng); 

được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./. 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T07:34:32+0700


		2024-01-26T08:04:32+0700


		2024-01-26T08:04:40+0700


		2024-01-26T08:04:49+0700


		2024-01-26T08:04:59+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T08:05:11+0700




